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Stort tack till alla er som deltog i vårt närståendemöte för någon vecka sedan. Det var 

både trevligt och givande att träffa er alla. Det var särskilt roligt att få ta del av allt fint 

som ungdomarna från Ung omsorg gör för våra äldre och hur uppskattat deras närvaro 

är.  

Vi vill även tacka vårt Rehabteam som deltog och berättade om sitt viktiga arbete här på 

Vega.   

Vi vill vänligen påminna er om att hjälpa och uppmuntra era närstående att svara på den 

brukarundersökningen som nu har skickats ut från Socialstyrelsen. Era svar är mycket 

värdefulla för vårt fortsatta kvalitetsarbete. 

Sommarplaneringen är nu i fullgång. Vi kommer att ha både nya vikarier samt några 

som arbetade hos oss förra sommaren. Samtliga genomgår bredvid gång och 

introduktionsutbildning för att säkerställa en trygg och kvalitativ omsorg. Minst 50% av 

den ordinarie personal ska vara på plats under sommaren. 

Den 15 april börjar nya lokalvårdarna på våra Särskilda boende. Under de första två 

veckorna kommer de att gå bredvid en lokalvårdare från Samhall för introduktion. 

Ung omsorg 

 Under april månad har ungdomarna erbjudit fler aktiviteter utifrån de önskemål som 

våra brukare har framfört. Det har bland annat varit tävlingar, musik, frågesport och 

påsk pyssel. Framöver planeras bingo, sällskapspel och digitala spel. Om vädret tillåter 

kommer vissa aktiviteter även att flyttas utomhus. 

Aktiviteter  

Vi har redan haft några gemensamma aktiviteter, bland annat en mycket uppskattad 

Fransk afton med smakprover, musik och samtal om Frankrike samt en utflykt med 

temat ” Vi utforskar Lomma”, där vi besökte Burger King, Blomsterlandet och 

Hemmakväll. Påskfirande har skett avdelningsvis. 

Framöver ser vi framemot ett efterlängtat besök av hästen, en vårfest i trädgården samt 

ytterligare en utflykt i närområdet. 



Utöver detta planeras aktiviteter på varje avdelning, anpassade efter individuella 

önskemål och intressen.  

Vi ser framemot en härlig vår fylld av gemenskap, utevistelser och nya upplevelser. Ni 

kan också följa våra aktiviteter på vår Instagram. 

Tillsammans skapar vi en trygg, meningsfull och glädjefylld vardag för era närstående - 

tack för ert fortsatta förtroende. 

 

 

 

Kontakt 

Har du frågor, eller vill lämna synpunkter och klagomål till oss? Kontakta oss via… 

 

Med vänliga hälsningar 

Pia Nilsson enhetschef  

0733 – 411384  

Zijada Bukic äldre pedagog  

0709 - 413202 

 

Lomma kommuns vision och övergripande mål 

”Lomma kommun erbjuder en attraktiv och trygg livsmiljö där människor vill 
leva, verka och utvecklas. Vi värnar om invånarna, miljön och havet. Lomma 
kommun står för utveckling, hållbarhet och hög kvalitet.” 

• Lomma kommun är en nytänkande organisation med hög kompetens 
inom välfärdsuppdraget 

• Lomma kommun är det attraktiva valet för människor, företag och 
föreningar 

• Lomma kommun är i framkant inom miljö- och klimatarbetet 

 


